



McCormick & Company Has Recalled McCormick Enchilada Sauce Mix Due to Unlabeled Milk Ingredients

September 30, 2008

SPRING, Md., Sep. 30, 2008 (BUSINESS WIRE) – McCormick & Company, Incorporated (NYSE:MKC) has announced a voluntary recall of McCormick Enchilada Sauce Mix with UPC Code 51100091000 sold under the McCormick brand. The McCormick Enchilada Sauce Mix contains undeclared milk ingredients. People who have allergies to milk run the risk of serious or life threatening allergic reactions if they consume this product.

The McCormick Enchilada Sauce Mix was distributed to grocery stores nationally beginning on September 17, 2008. The product comes in 1.5 cup pouches with an expiration date of "Best by" AUG2910CH. The date is found printed in black on the back, bottom left of the pouch.

The recall was initiated after it was discovered that product containing the milk ingredient was distributed in packaging that did not reveal the presence of milk as an ingredient.

No illnesses or allergic reactions have been reported to date. No other McCormick products are involved in this recall.

All grocery outlets that sell McCormick Enchilada Sauce Mix (UPC Code 51100091000) with expiration date "Best by" AUG2910CH have been notified to remove the product from their shelves immediately, and consumers who have purchased this product should return it to the place of purchase for a full refund. Consumers with questions may contact McCormick at 1-800-422-0847.

This recall is being made with the knowledge of the Food and Drug Administration.

SOURCE: McCormick & Company, Incorporated

McCormick & Company, Incorporated

Corporate Communications

Jim Lynn, 410-771-7803